АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  05.06.2013г.                               №  10
х.Вербовый Лог
О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В 2013-2020 ГОДАХ»

    В целях сохранения и восстановления водных объектов до состояния, обеспечивающего экологически благоприятные условия жизни населения и
обеспечения защищенности населения и объектов экономики от наводнений и иного негативного воздействия вод на основе программно-целевого подхода в соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения  от 22.02.2012 № 25 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:
разработать
проект муниципальной долгосрочной целевой программы, позволяющей решить проблемы водохозяйственного комплекса в  Вербовологовском сельском поселении в 2013-2020 годах.

1. Утвердить:

наименование  муниципальной долгосрочной целевой программы - «Развитие водохозяйственного комплекса Вербовологовского сельского поселения в 2013-2014 годах», (далее - Программа);

        цель разработки Программы – сохранение и восстановление водных объектов до состояния, обеспечивающего экологически благоприятные условия жизни населения и обеспечение защищенности населения и объектов экономики от наводнений и иного негативного воздействия вод.

        разработчиком Программы - Администрацию Вербовологовского сельского поселения.
исполнителем программы - Администрацию Вербовологовского сельского поселения

источник финансирования Программы – федеральный бюджет, областной бюджет, местный бюджет.
Срок разработки  Программы - до 24 июня  2013 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
сельского поселения                                                                       В.И. Картичев